



THE SANDESH LIMITED

CIN-L22121GJ1943PLC000183

Registered Office:- "Sandesh Bhavan", Lad Society Road,
B/h. Vastrapur Gam, P.O. Bodakdev, Ahmedabad-380054 (Gujarat)

Phone No.:- (079) 40004000, Fax:- (079) 40004242,

Email:- investorsgrievance@sandesh.com, Website:- www.sandesh.com

NOTICE OF RECORD DATE FOR PAYMENT OF INTERIM DIVIDEND FOR F.Y. 2019-2020

Notice is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, read with the Companies Act, 2013 and the applicable Rules made thereunder, along with other applicable provisions, as amended from time to time, the Company has fixed Friday, February 28, 2020 (close of business hours) as the "Record date" for the payment of interim dividend @50% i.e. Rs. 5/- per Equity Share of Face Value of Rs. 10/- each, for the Financial Year 2019-20, as declared by the Board of Directors of the Company at their meeting held on February 14, 2020.

The said interim dividend shall be paid on Monday, March 9, 2020 to the equity shareholders of the Company, whose names appear in the records of the Depositories as beneficial owners of the shares held in electronic form and in the Register of Members of the Company as on Friday, February 28, 2020 (close of business hours), which is the Record Date fixed for the purpose.

The information contained in this Notice is also available on the website of the Company i.e. www.sandesh.com and also on the websites of the Stock Exchanges, where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place : Ahmedabad

Date : February 14, 2020

**For, The Sandesh Limited
Dhaval Pandya
Company secretary**

સંદેશ

ધી સંદેશ લીમિટેડ

CIN : L22121GJ1943PLC000183

રજી. કાર્યાલય: "સંદેશ ભવન", લાડ સોસાયટી રોડ,

વસ્ત્રાપુર ગામની પાછળ, પી. ઓ. બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ (ગુજરાત),

ટેલી. નં.: (૦૭૯) ૪૦૦૦૪૦૦૦ ફેક્સ : (૦૭૯) ૪૦૦૦૪૨૪૨

E-mail : investorsgrievance@sandesh.com વેબસાઈટ : www.sandesh.com

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટે વચગાળાના ડિવિડન્ડની

ચુકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખની નોટિસ

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓપ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિફાઈનમેન્ટ), નિયમનો ૨૦૧૫ સહિત વંચાણે લીધેલ કંપની ધારા ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને તે સંગત લાગુ પડતા નિયમો સહિત સમયાંતરે સુધારાયેલ લાગુ પડતી અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓના અનુસંધાને આ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ ૨૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ (કામકાજના કલાકો બંધ થતો સમય) ના રોજ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટે વચગાળાનું ડિવિડન્ડ ૫૦% ના દરે એટલે કે રૂ. ૧૦/- ની ફેસ વેલ્યુના ઈક્વિટી શેર દીઠ રૂ. ૫/- ની ચુકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખ નિર્ધારિત કરેલ છે જે તા. ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ યોજાયેલ બેઠકમાં કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા જાહેર કરાયેલ છે.

આ કથિત વચગાળાનું ડિવિડન્ડ કંપનીના શેર હોલ્ડરો જેમના નામ ઇલેક્ટ્રોનિક ફોર્મમાં શેરોના લાભાર્થી માલિકો તરીકે ડિપોઝિટરિઝના રેકોર્ડમાં નોંધાયું હોય તથા તા. ૨૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ શુક્રવાર કામકાજના કલાકો બંધ થતો સમય જે આ હેતુ માટેની નિર્ધારિત તારીખ છે ના રોજ કંપનીના સભ્યોના સભ્ય તરીકે નોંધાયું હોય તેમને તા. ૦૯ માર્ચ, ૨૦૨૦ ના રોજ ચૂકવવામાં આવશે.

આ નોટિસમાં સમાવિષ્ટ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.sandesh.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટો જ્યાં કંપનીના ઈક્વિટી શેરો લિસ્ટ થયા છે તે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ: ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦

ધી સંદેશ લિ. વતી

ધવલ પંડ્યા

કંપની સેક્રેટરી